MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 294, DE 01 DE MARÇO DE 2018

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Portaria nº 1128, de 30 de junho de 2017, publicada no D.O.U. de 03/07/2017, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem Comissão

Eleitoral responsável pela organização do processo de Eleição do Representante dos Técnico-
administrativos da Reitoria no Conselho Superior (Consup) do IFRS.

Titulares:
- Alisson Paese – Matrícula Siape nº 1987175;
- Bryan Aislan Zinn – Matrícula Siape nº 1992053;
- Priscila Martins Vidor – Matrícula Siape nº 2353914;

Suplentes:
- Angela Marin – Matrícula Siape nº 2013324;
- Claudineli Carin Seiffert – Matrícula Siape nº 2177970;
- Danner Souza Terra – Matrícula Siape nº 2711765.

Art. 2º O presidente da comissão será escolhido, em comum acordo, entre os membros

na primeira reunião da comissão.

Art. 3º Esta comissão terá validade até a publicação da portaria que designará o

servidor técnico-administrativo representante da Reitoria no Consup e seu suplente.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

José Eli Santos dos Santos
Reitor Substituto do IFRS